



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	21	208,32Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
144	ROC přešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	10	70,20Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	3	7,62Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	3	7,62Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	12	30,48Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
275	pořadač pákový A5, polypropylen		ks	1	59,17	3	177,51Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	5	102,85Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	2	90,50Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	13	36,14Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	9	87,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno červená		ks	1	4,72	3	14,16Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno modrá		ks	1	4,72	3	14,16Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	5	4,25Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
409	psací podložka A4 s kovovým klípem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klípem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	1	95,95Kč
452	etikety na kotouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením hnědá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	1	72,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	3	45,00Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 329,18Kč

Konec sestavy